
CURRICULUM VITAE 

 

JUDr. Jaroslava Krůšková  

 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI  

06/2024 – doposud    Okresní soud v Karlových Varech  
 předsedkyně soudu  

 
2003 – 2024           Okresní soud v Karlových Varech  

soudkyně trestního úseku; (2012 – 05/2024 
členka soudcovské rady; od roku 2015 – 05/2024 
předsedkyně soudcovské rady)  

2002 – 2022 Okresní soud Chomutov  

   soudkyně trestního úseku 

 
1998 – 2002           Krajský soud v Ústí nad Labem  

justiční čekatelka 

 

VZDĚLÁNÍ  

1999 – 2004 Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta 
právnická  
magisterské studium, obor Právo 

 
1989 – 1993 Gymnázium Chomutov 

 

 

DALŠÍ KVALIFIKACE  

2001 státní rigorózní zkouška, téma: Trestně právní 
ochrana mládeže  

 

  



2 

CURRICULUM VITAE 

 

Mgr. Bc. Lukáš Ludvík  

 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI  

09/2024 – doposud    Okresní soud v Karlových Varech  
místopředseda soudu pro úsek občanskoprávní, 
oddělení sporné, oddělení výkonu rozhodnutí a 
exekuce a oddělení pozůstalostní 

 
2018 – 2024           Okresní soud v Karlových Varech  

soudce civilního úseku sporného; (2022 - 08/2024 
člen soudcovské rady)  

2013 – 2017 Okresní soud Plzeň - město  

   soudce civilního úseku sporného 

 
2008 – 2013           Okresní soud Plzeň - město  

asistent soudce 

 
2004 – 2008           Městský úřad Starý Plzenec  

referent sociálního a správního odboru, předseda   
přestupkové komise města Starý Plzenec 

 
VZDĚLÁNÍ  

1999 – 2004 Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta 
právnická  
magisterské studium, obor Právo 

 
1996 – 1999 Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta 

humanitních studií  
bakalářské studium, obor Humanistika 
 

1992 – 1996 Gymnázium Blovice 

 

 
DALŠÍ KVALIFIKACE 

2012 Odborná justiční zkouška 

 

2005 zvláštní odborná způsobilost při správě daní a 
poplatků dle zákona č. 312/2002 Sb., v platném 
znění        

 

 

  



3 

CURRICULUM VITAE 

 

JUDr. Petr Ševčík, Ph.D.  

 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI  

09/2024 – doposud    Okresní soud v Karlových Varech  
           místopředseda soudu; oddělení opatrovnické  
 
2017 – 2024           Okresní soud v Karlových Varech  

soudce civilního úseku; (2022 - 08/2024 člen a 
později předseda soudcovské rady)  

2014 – 2017 Krajský soud v Plzni  

   justiční čekatel 

 
2013 – 2014           Ministerstvo spravedlnosti ČR  

vedoucí oddělení soudních znalců, tlumočníků a 
znaleckých ústavů/zástupce ředitelky odboru 

 
2010 – 2013           Ministerstvo spravedlnosti ČR  

   referent legislativního odboru 

 

2010 - 2010 Úřad Vlády ČR – sekce předsedy 
legislativní rady vlády 

 
AKADEMICKÉ PŮSOBENÍ  

2010 – 2011           Fakulta právnická ZČU  

   odborný asistent Katedry správního práva 
 

2016 – doposud          Justiční akademie ČR  

   externí přednášející 
 

2020 – doposud         Právnická fakulta Univerzity  
 Palackého v Olomouci  

   externí přednášející 
 

2022 – doposud         Vysoká škola technická a ekonomická  
 v Českých Budějovicích  

   Oddělení právních věd 

VZDĚLÁNÍ  

2012 – 2018 Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci  

Ph.D. – v doktorském studijním programu Teoretické právní vědy, ve 
studijním oboru Občanské právo 

 
2019 Právnická fakulta Univerzity Karlovy v Praze  

JUDr. – v oboru Občanské právo 



4 

 
2005 – 2010 Právnická fakulta ZČU v Plzni  

Mgr. – v oboru Právo a právní věda 

 

ČLENSTVÍ V  EXPERTNÍCH SKUPINÁCH   

2022 - doposud - člen expertní skupiny ministra spravedlnosti pro 
znaleckou činnost 
 
2011- 2014 - člen expertní skupiny ministra spravedlnosti pro 
reformu justice 
 
2011- 2014 - člen expertní skupiny ministra spravedlnosti pro 
znaleckou a tlumočnickou činnost  
 
2010 – 2014 - člen expertní skupiny ministra spravedlnosti pro 
reformu justice ČR 

  



5 

CURRICULUM VITAE 

 

Mgr. Bc. Michaela Talhoferová  

 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI  

 
 
2024 – doposud     Okresní soud v Karlových Varech  

ředitelka správy soudu  
 
2007 – 2024           Okresní soud v Karlových Varech  

vyšší soudní úřednice 
 

2002 – 2007           Exekutorský úřad Plzeň - město  

asistent exekutora 
 

1995 – 2002           Okresní soud v Karlových Varech  

zapisovatelka, vedoucí kanceláře, tajemnice a vyšší 
soudní úřednice 
 
 

AKADEMICKÉ PŮSOBENÍ  

 
2015 – 2016               Vysoká škola Karlovy Vary, o.p.s. 

   pedagogická činnost v Ústavu soukromého práva 
VŠKV, o.p.s. 

 
VZDĚLÁNÍ  

 
2009 – 2014 Filozofická fakulta Západočeské univerzity v 

Plzni,  

- katedra filozofie, obor humanitní studia –obor 
Humanistika – státní zkouška, titul Bc. 
 
- katedra filozofie, obor humanitní studia –obor 
Evropská kulturní studia – státní zkouška, titul 
Mgr. 

 
2001 – 2022 Justiční akademie v Kroměříži,  

kvalifikační studium VSÚ, závěrečná zkouška 
 

1982 - 1986    Střední zemědělská ekonomická škola v Písku 

maturitní zkouška 
 

 

 
  


